
INFOTECKEN
    Nr 2/maj 2013Nyhetsbrev från Härnösands stifts teckenspråkiga verksamhet•

Här vill jag leva och bo

Vem kunde väl våga tro att det skulle komma ännu 
en vår efter den långa vinter vi haft?

Men underligt nog så händer det år efter år, snön 
försvinner och vi går mot ljusare och varmare tider 
här uppe i Norden. Årstidernas växlingar är fantas-
tiskt märkvärdiga och de kommer och går som de 
vill, vi kan inte säga så mycket om det, bara hänga 
med.

I samhällsdebatten pratas mycket om global upp-
värmning och miljöförstöring och att vi människor 
faktiskt påverkar väder och årstider med hur vi 
väljer att leva och använda vår jords resurser. Ett 
sätt att vara försiktig med naturens tillgångar är att 
inte använda så mycket papper. Om du känner att 
det inte är nödvändigt att hålla Infotecken i handen 
när du läser utan lika gärna läser den på datorn som 
PDF-fil, så får du gärna höra av dig. Då skickar 
vi den istället till dig via e-post och kan på så sätt 
minska antalet tryckta kopior.
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I boken Buren av ljus skriver Atle Burman:  
Här nere under molnen vill jag leva och bo  
som en blomma i sommarens grönska,  
bara växa i kärlek, i hopp och i tro  
och så vissna en gång i förtröstan och ro.  
Tänk att hela den ljuvliga sommarens dag  
öppet visa sitt innersta, vackraste jag,  
och så ge av den färgprakt man skapades till och 
berätta med blomdoft vad Skaparen vill med en 
blomma i sommarens grönska.  
Här nere under molnen vill jag leva och bo  
för vad mer kan en människa önska?

QR kod

Använd QR koden så kommer du 
direkt till vår blogg. Du hittar in-
struktioner och adress för att ladda 
ner QR läsare till din mobil på sista 
sidan.

Hoppas vi ses vid några av sommarens  
aktiviteter som du hittar i kalendern!
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Kyrkoval 15 september 
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och beroende av människors engage-
mang. Alla är välkomna att vara med, ta initiativ och dela ansvar.  
I kyrkovalet har kyrkans medlemmar möjlighet att rösta på de grupper och personer 
som ska besluta om frågor som påverkar kyrkans verksamhet och framtid. För att 
du ska få rösta ska du senast på valdagen fylla 16 år, du ska vara medlem i Svenska 
kyrkan och vara folkbokförd i Sverige den 1 augusti 2013, då röstlängden fastställs.  

Mer information på teckenspråk finns på www.svenskakyrkan.se/kyrkoval  
Glöm inte bort att rösta – ditt val är betydelsefullt för kyrkans framtid !

Ny blogg och facebook 
Vi har nu en nystartad blogg som du gärna kan 
titta in på då och då. Där kommer du att hitta små 
betraktelser och även vad som är aktuellt i det 
teckenspråkiga arbetet.  Adressen är: 
blogg.svenskakyrkan.se/infotecken.

Vi har också en egen sida på Facebook. 
Gå gärna in där och gilla oss så är du hela 
tiden uppdaterad med senaste nytt.  

Adressen är: www.facebook.com/infotecken

Du som inte använder dator och internet så  
mycket får samma information här i Infotecken 
och genom sms, kanske tar det bara lite längre 
tid innan nyheterna når dig.

Resa till Assisi 
Följ med Härnösands domkyrkoförsamling till Assisi i Italien 9/10-13/10 2013. 
Församlingen planerar en resa i den helige Franciskus och St Claras fotspår och vi teckenspråkiga vill följa med! 
Tillsammans bygger vi vår församling och detta är ett utmärkt sätt att lära känna varandra, hörande eller döv spelar 
ingen roll, alla vill vi fördjupa vår tro och lära oss mer.

Ännu finns några platser kvar, men anmälningstiden går ut 31 maj, så hör av dig snabbt till Johan Selin  
(kontaktuppgifter sista sidan) om du vill följa med. Priset blir 5 000-6 000 kronor.

Nya handboksförslaget 
Vi fortsätter hela året att i våra gudstjänster använda texter från 
det nya förslaget till handbok som nu är ute på remiss (alltså på 
prov) under ett års tid i flera olika av Sveriges församlingar. Vi 
använder Domkyrkoförsamlingens gudstjänstordning som följer 
kyrkoårets växlingar. Det finns även ett förslag till översättning 
på teckenspråk av vissa delar av handboken, som kommer från 
Svenska kyrkans nationella nivå. 

Vi ska vid årets slut lämna svar på vad vi tycker om förslaget 
till ny handbok, och vi ska även lämna svar på vad vi tycker 
om den teckenspråkiga översättningen. Präst och diakon jobbar 
tillsammans med referensgruppen (Thyra Lindström, Göran 
Modig, Gun-Britt Marklund och Anneli Dahlin) kring översätt-
ningen. Kom gärna med åsikter du också, du hittar översätt-
ningen på internet under följande adress:  
https://internwww.svenskakyrkan.se/default.aspx?id=767886
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Kyrkoval
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Gudstjänster

Frilufsgudstjänst Örnsköldsvik  
Prästänget EFS sommargård 9 juni kl 13.00  
Alla är välkomna, gör en utflykt till Örnsköldsvik 
denna dag!

 
Örnsköldsvik   
Gullängets kyrka klockan 13.00 följande datum: 
14 september, 19 oktober, 16 november, 14 december  
 
Använd gärna kyrktaxi! Ring Örntaxi 0660 10 000, 
det är viktigt att tala om att det gäller ’Dövkyrkan’. 
Behöver du hjälp att beställa kyrktaxi kan du kontakta 
diakon Carina Berglind sms 070 618 35 11
Sundsvall  
Bosvedjans kyrka klockan 11.00 följande datum: 
20 oktober, 17 november, 22 december

Använd gärna kyrktaxi! Ring Sundsvalls taxi 060 199 
000. I kyrkan får ni en biljett som ni lämnar till chauf-
fören.
Härnösand  
Domkyrkan 15 september klockan 16.00 obs! tiden, 
denna dag pågår kyrkoval i församlingsgården.
Därefter klockan 15.00 följande datum: 20 oktober, 17 
november, 22 december

Använd gärna kyrktaxi! Ring Taxikurir 0611 27 000, 
du betalar 20 kr för enkel resa.
Östersund  
Marielundskyrkan klockan 11.00 följande datum:  
18 september, 23 oktober, 20 november, 7 december 
obs! denna dag klockan 12.00 pga. att vi firar med hela 
stiftet. 
Anmäl alltid deltagande till Johan Selin (kontaktupp-
gifter sista sidan) senast måndagen före varje guds-
tjänst, detta för att kunna beräkna kyrklunchen efter 
gudstjänsten.

Sommarcaféer 
Caféerna inleds med andakt innan fika och trevliga 
samtal tar vid.

Härnösand  
Domkyrkoparken klockan 12.00  med start 25 juni 
och därefter varje tisdag under sommaren.

Sundsvall  
Slädaviken Alnö klockan 12.00 med start 26 juni och 
därefter varje onsdag under sommaren.

Bussresor  
Kusten 
Årets heldagsutflykt för boende vid kusten 6 juli. Vi 
åker med Byberg & Nordin och bussen går 8.00 från 
Navet i Sundsvall, kommer därefter till Härnösands 
busstation ca. 8.45.

Vi besöker Sidensjö kyrka, Källarbackens Saga och 
Brynge kulturområde.  
Kostnad 150 kronor, betalas på plats. Mer information 
skickas ut per brev till dem som anmält sig. 

Anmälan till Akar Holmgren (kontaktuppgifter sista 
sidan) senast 14 juni.

Jämtland 
Nytt för i år blir en heldagsutflykt i Jämtland 11 juli. Vi 
besöker Näs kyrka med kyrkstallarna och Ångsta kvarn 
som firar 90 år i juni. I Näs finns även en utställning 
som består av grafik, keramik, lapptäcken och kanske 
lite stickat.  
Kostnad 150 kronor, betalas på plats. Mer information 
om samlingsplats, tider, transport osv. kommer per brev 
till dem som anmält intresse av att vara med denna dag. 

Anmäl intresse till Akar Holmgren (kontaktuppgifter 
sista sidan) senast 14 juni.

Livets trådar Härnösand  
Församlingsgården 2 september klockan 11.00 - 14.00 
Gemenskapsträff med bibelsamtal och handarbete. 
Uppstart för terminen, kommande datum meddelas då 
samt i nästa nummer av Infotecken.

Gemensamt för hela stiftet 
Marielundskyrkan 
Årets gemensamma adventsgudstjänst för hela stiftet 
blir i Marielundskyrkan i Östersund 7 december klock-
an 12.00. Vi ordnar med buss för boende vid kusten. 
Boka hela denna dag i almanackan!

Kalender - våra aktiviteter

Dövas dag Sundsvall 
Gudstjänst i Stadshuset 22 september klockan 10.30  
i samband med Dövas dag.

Vill du vara med i Teckenkören vid detta tillfälle så 
hör av dig till Thyra Lindström 0735 44 18 12, kören 
vill gärna ha förstärkning! Övningstillfällen börjar i 
augusti.
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Kontakta oss
Präst Johan Selin 
Sms/videosamtal 0735 08 40 71
Bildtelefon johan.selin@sip.omnitor.se
johan.selin@svenskakyrkan.se
Skype johanfs

Diakon Akar Holmgren 
Tal/sms/videosamtal 0763 97 59 35
akar.holmgren@svenskakyrkan.se
Skype akar.holmgren

Svenska kyrkan - Härnösands domkyrkoförsamling
Franzéngatan 18
871 31 Härnösand
Växel 0611 245 00 (tal)

Manusstopp 
Har du varit med på någon av våra aktiviteter och
vill berätta om det? Lämna gärna bidrag till Info-
tecken. Allt är välkommet och kommer med i mån
av plats. Skicka ditt bidrag med e-post till Akar
Holmgren. Manusstopp är 26/8, 4/11.

Infotecken
Infotecken kommer ut fyra gånger per år. Vill
du inte ha denna information så kan du meddela
detta till Johan Selin som då plockar bort dig
ut vårt adressregister. Vet du någon som inte
har fått, men gärna vill ha Infotecken så kan du
meddela även detta till Johan, så kompletterar
han adressregistret. Om du föredrar att läsa Info-
tecken på datorn skickar vi gärna en PDF-fil.
E-posta Akar Holmgren så ordnar hon detta.
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Hemsida, blogg och facebook  
På vår blogg hittar du små betraktelser och senaste 
nytt, du hittar oss även på facebook, gå gärna in 
och gilla oss där så missar du inget. 
www.facebook.com/infotecken
blogg.svenskakyrkan.se/infotecken 

 
  Vi jobbar med att fylla på det teckenspråkiga ma-
terialet på stiftets hemsida. Titta gärna in då och då 
på www.svenskakyrkan.se/harnosandsstift  
Där kan du klicka på ’Teckenspråk’ och bland an-
nat hitta ett antal texter översatta till teckenspråk 
från den nationella nivån. På Härnösands dom-
kyrkoförsamlings hemsida kan du också hitta oss 
om du klickar på ’Teckenspråk’ när du tittar in på 
www.harnosandsdomkyrka.se

Samtal 
Behöver du någon att samtala med? Ibland kanske 
man känner sig ensam. Ibland kanske man tycker 
det vore bra att få vända sig till någon utomstående 
t.ex vid problem eller funderingar om livet. 

I själavårdande samtal har vi möjlighet att möta dig 
enskilt och tala om det just du har på hjärtat. Både 
präst och diakon har tystnadsplikt!

Hembesök eller sjukbesök 
Känner du någon som behöver besök i hemmet el-
ler kanske tillfälligt vistas på sjukhus så är vi glada 
att få veta detta, om personen i fråga vill ha besök 
så kommer någon av oss gärna.

Som en härlig gudomskälla, 
rik och mäktig, stor och djup, 

är den kärlek nåd och sanning, 
som i Jesu hjärta bor.

Sv ps 235

 Bibelcitatet

Skanna QR koden med mobilen 
Då kommer du direkt till bloggen >>
Här laddar du ner QR läsare 
(och hittar mer info)  Android: http://goo.gl/NPJ3G
Iphone:   http://goo.gl/fT2h3


